
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/219/2025 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich odcinka drogi wojewódzkiej Nr 483, wyłączenia 

z użytkowania odcinka drogi wojewódzkiej Nr 483 oraz zaliczenia odcinka drogi wybudowanego 

w ramach naprawienia szkody górniczej do kategorii dróg wojewódzkich 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 581) w związku z art. 6 ust. 2 i art. 10 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 889) uchwala się, co następuje. 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg wojewódzkich odcinek drogi wojewódzkiej Nr 483 przebiegający przez 

tereny: 

1) Gminy Szczerców w powiecie bełchatowskim na działkach o nr ewid.: 586/7, 586/8,  733 w obrębie nr  

0004 Chabielice; 173/1, 173/6, 181/3, 182/1, 183/5, 183/7, 183/9, 186/1, 187/3, 187/5, 188/1, 189/1, 190/1, 

190/2, 191/1 w obrębie nr 0005 Chabielice Kolonia, o długości 1,660 km; 

2) Gminy Rząśnia w powiecie pajęczańskim na działkach o nr ewid.: 742 w obrębie nr 0014 Stróża, 482/4 

w obrębie nr 0016 Ścięgna, o długości 1,603 km. 

§ 2. Wyłącza się z użytkowania odcinek drogi wojewódzkiej Nr 483 zlokalizowany w granicach odkrywki 

kopalnianej Szczerców na działkach o nr ewid.: 763 w obrębie nr 0017 Zabrzezie; 482/3, 482/5 w obrębie nr 

0016 Ścięgna; 1008 w obrębie nr 0008 Grabek; 173/4, 173/5, 173/7 w obrębie nr 0005 Chabielice Kolonia. 

§ 3. Zalicza się do kategorii dróg wojewódzkich i włącza w ciąg drogi wojewódzkiej Nr 483 odcinek drogi 

wybudowany przez Kopalnię Węgla Brunatnego "Bełchatów" w ramach naprawy szkody górniczej 

powodowanej ruchem zakładu górniczego leżącego w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 483 na działkach o nr 

ewid.: 957 w obrębie nr 0002 Będków; 643 w obrębie nr 0007 Kolonia Broszęcin; 883 w obrębie nr 

0014 Stróża, 1781 i 1782 w obrębie nr 0018 Zielęcin; 1170 w obrębie nr 0008 Grabek; 903, 904, 905 w obrębie 

nr 0004 Chabielice, o długości 9,650 km. 

§ 4. Szczegółowy przebieg ww. odcinków dróg został określony w załączniku do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 9380



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2026 r. 

  

 

Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Łódzkiego 

 

 

Małgorzata Grabarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9380



Załącznik do uchwały Nr XVIII/219/2025 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9380


		2025-10-07T11:41:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




